
Od:
Komu:

Datum: 16. listopad 2023 10:38
Předmět: Postoupit: RE: {External} Kardio FN Motol 2777442 pro Boston Scientific Česká republika s.r.o. BSC Case Number : 10834032

Dobrý den,
děkujeme za Vaši objednávku č. 2777442, kterou tímto akceptujeme.

V přňoze Vám zasílám fakturu k uvedené spotřebě.

S pozdravem a přáním příjemného dne,

Customer Care Representative
Boston Scientific Česká Republika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4, 150 00 Prague 5
Czech Republic

Original Message
From:
Sent: 11/14/2023 9:50 AM
To:
subject: {External} Kardio FN Motol 2777442 pro Boston Scientific Česká republika s.r.o. BSC Case Number : 10834032

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2777442
ID : 466364
Datum : 14.11.2023

Dodavatel:
Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4
150 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-Objednáváme u vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol - kardiostimulační sál

Název
1 EMBLEM S-ICD MRI defibrilátor subkutánní bez

elektrod
á 1 KS A219
( 10.02.2022 Z2021-042793)

2 Subkutánni defibrilačni elektroda 45cm, k
defibrilátoru EMBLEM S-ICD MRI

á 1 KS 3501
( 10.02.2022 Z2021-042793)

3 Sada dvou EDS zavaděčů k defibrilátoru EMBLEM
S-ICD MRI

á 1 KS 4712
( 10.02.2022 Z2021-042793)

Celkem:

Počet
1 KS

výr.č.: 191668

1 KS

výr.č.: 245450

1 KS

výr.č.: 31601567

448 221,70

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzeni) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)

Přílohy:

20231115160049118.pdf


